
 

 

 

Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 531 

23 декабря 2020 года 

пгт Раздольное 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Раздольненского сельского 

поселения от 23.11.2020 № 491 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом 

муниципального образования Раздольненское сельское поселение Раздольненского 

района Республики Крым, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского 

поселения от 23.11.2020 № 491 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование 

адресов объекта недвижимости» следующие изменения:  

1.1. в абзаце 1 подпункта 7.2 пункта 7 приложения к постановлению слова «18 

рабочих дней» заменить на слова «10 рабочих дней»; 

1.2 в абзаце 2 подпункта 26.5 пункта 26 приложения к постановлению слова 

«18 рабочих дней» заменить на слова «10 рабочих дней». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационных стендах Раздольненского сельского поселения Раздольненского 

района Республики Крым и на официальном сайте администрации Раздольненского 

сельского поселения в сети Интернет (http://razdolnoe.su), на официальном сайте 

газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования.  

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Председатель Раздольненского 

сельского совета – глава администрации 

Раздольненского сельского поселения          П.П. Чернявский 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/

